Bogforlaget Vor Egns Historie
Driftsregnskab for 2017

Indtzegter

Bogsalg

Fakturerede forsendelsesomkostninger
| alt

Udgifter

Kgb af 25 stk. “Sagn og Myter fra Lejreegnen”
Kgb af langhaefter og kopipapir

Kgb af gave/vin

Porto ved forsendelser

Nordea, gebyrer

| alt

Overskud

Balance pr. 31/12 2017

Saldo pr.31/12 2016

Overskud

Saldo pr. 31/12 2017 heraf bankindestaende
kassebeholdning
ialt

Saeby, den / 2018

Inge Winther, kasserer
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Suryszos ™

2.455,00
72,00
2.527,00

1.500,00
276,03
150,00

72,00
8,00
2.006,03

520,97

7.989,40
520,97
7.897,37
613,00
8.510,37

Bjarne Holm, formand

Regnskabet med tilhgrende bilag er gennemgaet
og der er ingen revisionsmaessige kommentarer.

Beholdningens tilstedevaerelse er konstateret.

Saeby, den / 2018

Revisor
Lars Kigrboe
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